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Tireuses (présentes, ordre des no de série - 28 tireuses)
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rg série nom prénom club

1 2 FISCHER Chloe ST MAUR VGA
2 3 MACIEJAK Chloe PFE77
2 3 MARTIN Camille ST MAUR VGA
4 5 ZAMORD Lucie LIVRY GARGA
5 7 MINCHELLI Lou Ann IVRY US
6 8 TEISSIER Eva IVRY US
7 9 GARNIER Elisa AS BONDY ESC
8 11 KHANJARI Menel AS BONDY ESC
9 12 HYPOLITE LAJUSTE Noelya AS BONDY ESC

10 13 FALL Anais SUCY EN BRIE
11 14 CORREIA Maurine IVRY US
12 15 RAMROTHUN Isha AS BONDY ESC
13 16 BISSIAU Beryl SUCY EN BRIE
14 17 ROGUE MAJER Eva SUCY EN BRIE
15 18 BENOIST Elsa LIVRY GARGA
16 19 LEMJOUGUER Marwa ST DENIS SDUS
17 20 KOBBEN Lucie SUCY EN BRIE
18 21 BAKKALI Fatema AS BONDY ESC
19 22 TIGNAT Emilie AULNAY CE
20 ASCHI Alma AS BONDY ESC
20 BAUDEMENT Tara LE RAINCY
20 BESOMBES Romane MONTEREAU C
20 DAHMANI Inaya AS BONDY ESC
20 DEMIR Peri Anne ST MAUR VGA
20 FARAUT GUILLEMAIN May VINCENNES CE
20 HU Josephine IVRY US
20 LOONIS Ludivine IVRY US
20 ROUSSIN Emilie VINCENNES CE
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Formule de la compétition
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28 tireuses

1 tour de poules

28 tireuses
5 poules (3 poules de 6, 2 poules de 5)
Décalage par : clubs
28 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 28 tireuses

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1
Arbitre: AMMAN LUCAS Alice  BRY MARNE

V/M ind. TD rg
FALL Anais SUCY EN BRIE  1  V  2  3 0.250 -5 10 4
FISCHER Chloe ST MAUR VGA  V  V  V  V 1.000 11 16 1
BAUDEMENT Tara LE RAINCY  3  1  V  V 0.500 -2 12 3
CORREIA Maurine IVRY US  V  3  3  V 0.500 2 14 2
BAKKALI Fatema AS BONDY ESC  V  0  3  2 0.250 -6 9 5

Poule No 2
Arbitre: SHIEK BAVA Lise  BRY MARNE

V/M ind. TD rg
HYPOLITE LAJUSTE Noe AS BONDY ESC  V  3  3  V 0.500 4 14 3
HU Josephine IVRY US  2  2  3  V 0.250 -1 11 4
BESOMBES Romane MONTEREAU CS  V  V  V  V 1.000 6 16 1
MARTIN Camille ST MAUR VGA  V  V  3  V 0.750 4 15 2
BISSIAU Beryl SUCY EN BRIE  0  0  2  1 0.000 -13 3 5

Poule No 3
Arbitre: LETAILLIEUR Sarah  SAINT OUEN

V/M ind. TD rg
DAHMANI Inaya AS BONDY ESC  1  3  3  3  1 0.000 -9 11 6
KHANJARI Menel AS BONDY ESC  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
TIGNAT Emilie AULNAY CE  V  0  2  1  3 0.200 -9 10 5
MACIEJAK Chloe PFE77  V  3  V  V  V 0.800 4 19 2
ROGUE MAJER Eva SUCY EN BRIE  V  1  V  3  2 0.400 -2 14 4
LOONIS Ludivine IVRY US  V  0  V  3  V 0.600 1 15 3

Poule No 4
Arbitre: CADET Patrick  AULNAY CE

V/M ind. TD rg
RAMROTHUN Isha AS BONDY ESC  3  1  2  2  0 0.000 -12 8 6
ASCHI Alma AS BONDY ESC  V  V  2  V  V 0.800 2 18 2
TEISSIER Eva IVRY US  V  3  V  2  1 0.400 -1 14 4
ROUSSIN Emilie VINCENNES CE  V  V  2  1  2 0.400 -3 13 5
KOBBEN Lucie SUCY EN BRIE  V  3  V  V  V 0.800 7 19 1
ZAMORD Lucie LIVRY GARGAN  V  3  V  V  3 0.600 7 18 3

Poule No 5
Arbitre: DEBBICHE Nelia  BRY MARNE

V/M ind. TD rg
MINCHELLI Lou Ann IVRY US  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1
BENOIST Elsa LIVRY GARGAN  0  V  2  0  1 0.200 -10 7 6
GARNIER Elisa AS BONDY ESC  2  1  0  3  V 0.200 -9 10 5
LEMJOUGUER Marwa ST DENIS SDUS  3  V  V  V  V 0.800 8 19 2
FARAUT GUILLEMAIN VINCENNES CE  2  V  V  2  V 0.600 3 16 3
DEMIR Peri Anne ST MAUR VGA  2  V  3  3  2 0.200 -3 14 4
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 28 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 KHANJARI Menel AS BONDY ESC 1.000 15 20
2 MINCHELLI Lou Ann IVRY US 1.000 11 20
3 FISCHER Chloe ST MAUR VGA 1.000 11 16
4 BESOMBES Romane MONTEREAU C 1.000 6 16
5 LEMJOUGUER Marwa ST DENIS SDUS 0.800 8 19
6 KOBBEN Lucie SUCY EN BRIE 0.800 7 19
7 MACIEJAK Chloe PFE77 0.800 4 19
8 ASCHI Alma AS BONDY ESC 0.800 2 18
9 MARTIN Camille ST MAUR VGA 0.750 4 15

10 ZAMORD Lucie LIVRY GARGA 0.600 7 18
11 FARAUT GUILLEMAIN May VINCENNES CE 0.600 3 16
12 LOONIS Ludivine IVRY US 0.600 1 15
13 HYPOLITE LAJUSTE Noelya AS BONDY ESC 0.500 4 14
14 CORREIA Maurine IVRY US 0.500 2 14
15 BAUDEMENT Tara LE RAINCY 0.500 -2 12
16 TEISSIER Eva IVRY US 0.400 -1 14
17 ROGUE MAJER Eva SUCY EN BRIE 0.400 -2 14
18 ROUSSIN Emilie VINCENNES CE 0.400 -3 13
19 HU Josephine IVRY US 0.250 -1 11
20 FALL Anais SUCY EN BRIE 0.250 -5 10
21 BAKKALI Fatema AS BONDY ESC 0.250 -6 9
22 DEMIR Peri Anne ST MAUR VGA 0.200 -3 14
23 GARNIER Elisa AS BONDY ESC 0.200 -9 10
23 TIGNAT Emilie AULNAY CE 0.200 -9 10
25 BENOIST Elsa LIVRY GARGA 0.200 -10 7
26 DAHMANI Inaya AS BONDY ESC 0.000 -9 11
27 RAMROTHUN Isha AS BONDY ESC 0.000 -12 8
28 BISSIAU Beryl SUCY EN BRIE 0.000 -13 3
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1 KHANJARI Menel AS BONDY ESC

Tableau de 16

16 TEISSIER Eva IVRY US 8/3

9 MARTIN Camille ST MAUR VGA

8 ASCHI Alma AS BONDY ESC 8/7

5 LEMJOUGUER Marw ST DENIS SDUS

12 LOONIS Ludivine IVRY US 8/7

13 HYPOLITE LAJUSTE AS BONDY ESC

4 BESOMBES Romane MONTEREAU CS 8/7

3 FISCHER Chloe ST MAUR VGA

14 CORREIA Maurine IVRY US 8/7

11 DEMIR Peri Anne ST MAUR VGA

6 KOBBEN Lucie SUCY EN BRIE 8/2

7 MACIEJAK Chloe PFE77

10 ZAMORD Lucie LIVRY GARGAN 8/7

15 BAUDEMENT Tara LE RAINCY

2 MINCHELLI Lou Ann IVRY US 8/1

KHANJARI Menel

Tableau de 8

MARTIN Camille
8/3

LOONIS Ludivine

HYPOLITE LAJUSTE
8/7

CORREIA Maurine

KOBBEN Lucie
8/6

MACIEJAK Chloe

MINCHELLI Lou Ann
8/4

KHANJARI Menel

Demi-finales

HYPOLITE LAJUSTE

8/4

CORREIA Maurine

MINCHELLI Lou Ann

8/6

KHANJARI Menel

Finale

CORREIA Maurine

8/2

CORREIA Maurine
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1 KHANJARI Menel AS BONDY ESC

Tableau de 8

8 MARTIN Camille ST MAUR VGA 8/3

5 LOONIS Ludivine IVRY US

4 HYPOLITE LAJUSTE Noelya AS BONDY ESC 8/7

3 CORREIA Maurine IVRY US

6 KOBBEN Lucie SUCY EN BRIE 8/6

7 MACIEJAK Chloe PFE77

2 MINCHELLI Lou Ann IVRY US 8/4

KHANJARI Menel

Demi-finales

HYPOLITE LAJUSTE Noelya
8/4

CORREIA Maurine

MINCHELLI Lou Ann
8/6

KHANJARI Menel

Finale

CORREIA Maurine

8/2

CORREIA Maurine
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Classement général (ordre des rangs - 28 tireuses)
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rg nom prénom club

1 CORREIA Maurine IVRY US
2 KHANJARI Menel AS BONDY ESC
3 HYPOLITE LAJUSTE Noelya AS BONDY ESC
3 MINCHELLI Lou Ann IVRY US
5 KOBBEN Lucie SUCY EN BRIE
6 MACIEJAK Chloe PFE77
7 MARTIN Camille ST MAUR VGA
8 LOONIS Ludivine IVRY US
9 FISCHER Chloe ST MAUR VGA

10 BESOMBES Romane MONTEREAU C
11 LEMJOUGUER Marwa ST DENIS SDUS
12 ASCHI Alma AS BONDY ESC
13 ZAMORD Lucie LIVRY GARGA
14 BAUDEMENT Tara LE RAINCY
15 TEISSIER Eva IVRY US
16 DEMIR Peri Anne ST MAUR VGA
17 FARAUT GUILLEMAIN May VINCENNES CE
18 ROGUE MAJER Eva SUCY EN BRIE
19 ROUSSIN Emilie VINCENNES CE
20 HU Josephine IVRY US
21 FALL Anais SUCY EN BRIE
22 BAKKALI Fatema AS BONDY ESC
23 GARNIER Elisa AS BONDY ESC
23 TIGNAT Emilie AULNAY CE
25 BENOIST Elsa LIVRY GARGA
26 DAHMANI Inaya AS BONDY ESC
27 RAMROTHUN Isha AS BONDY ESC
28 BISSIAU Beryl SUCY EN BRIE
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